sonucunda belli iletişim zorlukları nedeniyle, sadece on beş ci­
varında karakolun anketi eksik kalmıştır.) Gelen sonuçlar, şöyle bir 
şemanın çıkmasına elvermektedir: 

Askeri Birlikler Hosteslik Hizmeti'nden yararlanacak olanlarm 
potansiyel sayısı: 8726 (yazıyla: sekizbinyediyüzyirmialtı). 

Aylık görev randımanının sayısı (hizmetten yararlanacak kişi ba­
şına talep edilen ortalama): 1 2  (yazıyla: oniki). 

Bireysel randıman zamanı (talep edilen ortalama): 30 dakika (ya­
zıyla: otuz). 

Yukardaki şemanın anlamı şudur: Askeri Birlikler Hosteslik Hiz­